



Parnaíba, 05 de fevereiro de 2026.

À CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA PROPOSTA

Em atendimento a sua solicitação, apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento dos itens abaixo relacionados.

DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	UNIT	TOTAL
AGUA SANITARIA 1L	UND	400	3,99	1.596,00
ALCOOL LIQ 70° 1L	UND	150	12,00	1.800,00
COPO DESCARTAVEL 50ML	PCT	1500	3,99	5.985,00
COPO DESCARTAVEL 180ML	PCT	2000	6,99	13.980,00
DESINFETANTE SANITARIO 1L	UND	420	5,45	2.289,00
DESODORIZADOR DE AR 360ML	UND	100	13,59	1.359,00
ESPONJA DP FACE	UND	200	2,50	500,00
FILTRO DE PAPEL 103	UND	300	4,50	1.350,00
GUARDANAPO DE PAPEL 50UND	PCT	300	2,25	675,00
LIMPA VIDRO 500ML	UND	100	5,99	599,00
CESTO LIXO C/PEDAL 15L	UND	15	39,90	598,50
LUSTRADOR DE MOVEIS 100ML	UND	100	4,99	499,00
PAPEL HIG. 4X30	PCT	600	3,99	2.394,00
PAPEL TOALHA 1000FLS	PCT	600	16,50	9.900,00
ROD. PLASTICO 40CM	UND	15	12,00	180,00
SABONETE LIQ. 5L	UND	60	35,00	2.100,00
SACO DE LIXO 50L 10UND	PCT	1500	3,99	5.985,00
SACO DE LIXO 30L 10UND	PCT	1500	3,99	5.985,00
SODA CAUSTICA 500G	PCT	15	16,00	240,00
VASSOURA NAYLON	UND	20	12,00	240,00
BALDE PLASTICO 10LTS	UND	20	12,00	240,00
PANO DE CHÃO	UND	250	6,99	1.747,50
DETERGENTE LIQ 500ML	UND	300	2,90	870,00
DETERGENTE EM PÓ 500G	UND	300	4,50	1.350,00
PEDRA SANITARIA 25G	UND	500	1,99	995,00
ACIDO MURIATICO 1L	UND	45	6,50	292,50
TOTAL				63.749,50

Validade da Proposta - 60 dias
Fornecimento: Conforme Solicitação

Afonso dos Santos Neres
CPF 273.981.533-68

Afonso dos Santos Neres
CPF: 273.981.533-68